
 
 

UCHWAŁA NR LII.410.2023 
RADY GMINY BARUCHOWO 

z dnia 12 września 2023 r. 

w sprawie uchwalenia „Regulaminu skateparku” powstałego w ramach realizacji operacji pod nazwą 
„Budowa Wielopokoleniowego Centrum Aktywności Rodzinnej w Baruchowie” 

 Na podstawie art. 40 ust. 2 pkt 4 w związku z art. 41 ust. l ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2023 r. poz. 40 ze zm.1)) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Uchwala się „Regulamin skatepark” powstałego w ramach realizacji operacji pn. „Budowa 
Wielopokoleniowego Centrum Aktywności Rodzinnej w Baruchowie” w brzmieniu określonym w załączniku 
do niniejszej uchwały. 

§ 2. Traci moc uchwała nr LI.397.2023 Rady Gminy Baruchowo z dnia 8 sierpnia 2023 r. w sprawie 
uchwalenia „Regulaminu skateparku” powstałego w ramach realizacji operacji pod nazwą „Budowa 
Wielopokoleniowego Centrum Aktywności Rodzinnej w Baruchowie” (Dz. Urz. Woj. Kuj.-Pom. z 2023 r. 
poz. 5148). 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Baruchowo. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia  ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Kujawsko-Pomorskiego. 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
Baruchowo 

 
 

Jarosław Komorek 

 

 
1) Zmiany wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2023 r. poz. 572 i poz. 1463. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA KUJAWSKO-POMORSKIEGO

Bydgoszcz, dnia 19 września 2023 r.

Poz. 5755



 
 
 
 
 
 

Regulamin skateparku 

 

§ 1. Skatepark jest czynny w godzinach 8:00 do 20:00. Korzystanie i przebywanie po zmroku 

jest zabronione. 

§ 2. Korzystanie z urządzeń winno być dostosowane do rozwoju psychofizycznego dziecka. Oceny 

winien dokonać opiekun. 

§ 3. Urządzenia skateparku przeznaczone są wyłącznie do jazdy na łyżworolkach, deskorolkach, 

BMX-ach i hulajnogach, niedozwolone jest używanie nieodpowiedniego sprzętu tj. rowery 

drogowe, zmotoryzowany sprzęt sportowy lub zabawki. 

§ 4. Każda osoba korzystająca z urządzeń skateparku ma obowiązek używania kasku ochronnego 

oraz kompletu ochraniaczy przez cały czas jazdy. 

§ 5. Osoby, które nie ukończyły 18 roku życia, mogą przebywać na terenie skateparku wyłącznie 

pod opieką rodziców, opiekunów lub innych przedstawicieli ustawowych. 

§ 6. Na każdym z elementów mogą przebywać maksymalnie 3 osoby. 

§ 7. Na górnych pomostach mogą przebywać jedynie te osoby, które potrafią na nie samodzielnie 

wjechać. 

§ 8. Na jednym elemencie może jeździć maksymalnie 1 osoba. 

§ 9. Chodzenie po konstrukcjach, przebywanie w strefie najazdów, zeskoków z przeszkód oraz 

pozostawianie jakichkolwiek przedmiotów w tych strefach jest zabronione. 

§ 10. Korzystanie z urządzeń skateparku w przypadku ich oblodzenia, zaśnieżenia lub gdy są mokre 

jest zabronione. 

§ 11. Każdy użytkownik jest zobowiązany do wykorzystywania urządzeń skateparku tylko zgodnie 

z ich przeznaczeniem oraz do niezwłocznego powiadomienia administratora o zauważonych 

ewentualnych uszkodzeniach urządzeń, w trosce o zdrowie własne i pozostałych 

użytkowników. 

§ 12. Administratorem skateparku, do którego można zgłaszać uwagi jest Urząd Gminy Baruchowo, 

Baruchowo 54, 87-821 Baruchowo. 
 

Załącznik do uchwały Nr LII.410.2023

Rady Gminy Baruchowo

z dnia 12 września 2023 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 2 – Poz. 5755


	UCHWAŁA NR LII.410.2023 RADY GMINY BARUCHOWO z dnia 12 września 2023 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	Zalacznik 1


		2023-09-19T09:27:36+0000
	Polska
	Mariusz Kaźmierczak
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




